

Associazione della Croce Rossa Italiana- Comitato di Isernia Via G.Pascoli 1, Isernia 86170 Tel. 0865412180/P.I. 00920250941 isernia@cri.it/sol.isernia@cri.it cp.isernia@cert.cri.it

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO ISERNIA

DELIBERA N. 15/2024 – RATIFICA PROVVEDIMENTO ACQUISTO AMBULANZA USATA CON MODALITA NOLEGGIO

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato approvato il "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari":

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Nazionale del 21/04/2023 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Isernia, tenutesi in data 18/09/2022, FABIO REA è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato di ISERNIA, con decorrenza 22/09/2022;

VISTO il Provvedimento adottato dal Presidente del Comitato di Isernia, n. 03/2024 del 09/09/2024;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla ratifica dei suddetti provvedimenti;

DELIBERA

Di ratificare il sequente Provvedimento adottato dal Presidente del Comitato di Isernia:

n.03 del 09/09/2024 "Aquisto ambulanza usata con modalità noleggio";

Incarica

l'Ufficio di Segreteria della Presidenza di trasmettere la presente Delibera:

- al Comitato Regionale CRI Molise;
- La Segreteria di pubblicare la presente delibera sul portale di gestione istituzionale

Isernia, 18/10/2024

Il Presidente del Comitate CRI di Isernia

Fabio Rea